[image: Герб чб копия]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 сентября 2023 г. № 598

пос. Коноша Архангельской области

О начале отопительного периода 2023 – 2024 гг.

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 06 мая 2011 года № 354, статьей 20 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. МУП «ТеплоСервис», МУП «Ерцевские теплосети»,
МБОУ «Лесозаводская СШ», МБОУ «Климовская СШ»,
МБОУ «Мелентьевская ОШ» начать отопительный сезон 2023 – 2024 гг.
с 13 сентября 2023 года.
2. Рекомендовать Главе МО «Коношское» начать отопительный сезон 2023 – 2024 гг. с 13 сентября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации МО «Коношский муниципальный район» Воронова А.В.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Коношский Курьер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                    С.С. Едемский
image1.jpeg
Le